ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
11.06.2021 г.
В 12:14 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Воскресенским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №134710/20/50003-ИП от 28.08.2020 г., принадлежащее должнику Интанкину Николаю Федоровичу имущества - Квартира, общ.пл.: 85,7 кв.м., к/н: 50:29:0000000:20294, адрес: МО, Воскресенский р-н, ул.Зелинского, д.10а, кв.396. П.141-З от 30.03.2021. Собств: Интанкин Н.Ф.; расположенного по адресу: МО, Воскресенский р-н, ул.Зелинского, д.10а, кв.396. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	2819
	9 июня 2021 года 13:40
	Шеренков Юрий Александрович
	3 806 244.00

	2833
	9 июня 2021 года 14:57
	Перелыгин Антон Валерьевич
	3 787 402.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Воскресенским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №134710/20/50003-ИП от 28.08.2020 г., принадлежащее должнику Интанкину Николаю Федоровичу имущества - Квартира, общ.пл.: 85,7 кв.м., к/н: 50:29:0000000:20294, адрес: МО, Воскресенский р-н, ул.Зелинского, д.10а, кв.396. П.141-З от 30.03.2021. Собств: Интанкин Н.Ф.; расположенного по адресу: МО, Воскресенский р-н, ул.Зелинского, д.10а, кв.396. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России",

участника №2819: Шеренков Юрий Александрович, 14.05.1962 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 4607 725984 выдан Отделением "Юбилейный-Болшево" ОУФМС России по Московской обл. в гор. Королеве 15.06.2007 года, код подразделения 500-057, адрес регистрации: 129323, Российская Федерация, Москва, Серебрякова проезд, д. 3, кв. 52.

Цена продажи имущества составляет: 3 806 244.00 (Три миллиона восемьсот шесть тысяч двести сорок четыре) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии